

Nelisilmäinen ihminen

Ei liene tarkoitettu, että maailmassa olisi useampia kuin kaksi televisiokanavaa. Muutenhan ihmiselle olisi luotu useampia kuin kaksi silmää.

Siitä huolimatta televisiokanavia on ainakin neljä, ja jokaiselta niiltä lähetetään presidentin Linnan vastaanottoa - ei sentään aivan yhtä aikaa. Katsoja, joka haluaa pysyä asioista perillä, joutuu kuitenkin seuraamaan kaikki neljä ohjelmaa, koska kullakin kanavalla selostajat tuntevat keskimäärin joka neljännen ihmisen. Kaikkien tunteminen on siis periaatteessakin mahdollista vasta laskemalla yhteen neljä selostusta. Silloinkin jää vielä vaaraksi se, että eri kanavilla jää tunnistamatta samoja ihmisiä.

Asian paikkaamiseksi kannattaa ottaa ohjelmat videolle ja kelailla niitä sitten vuoden mittaan hidastettuina. Tästä saadaan hauska kilpailu, kun perheenjäsenet tai ystävät yrittävät tuntea tunnistamatta jääneitä kasvoja. Voittaja on tietysti se, joka on bongannut useimpia silmätekeviä seuraavaan itsenäisyyspäivään mennessä. Kilpailu voidaan jakaa myös alalajeihin, kuten naiset, urheilijat, rahvaan edustajat ja niin edelleen.

Joukossamme saattaa kuitenkin olla henkilöitä, jotka työn, unen, humalatilaa tai tajuttomuuden takia eivät onnistu seuraamaan kaikkia Linnan juhlalähetyksiä. Heille lohdutukseksi voimme lyhyesti selostaa jännittävän tapahtuman juonen. Ne jotka haluavat säilyttää jännityksen, sulkekoot silmänsä lukiessaan tästä eteenpäin.

Ensiksikin presidentti ja hänen rouvansa seisovat keskellä lattiaa. Torvisoittokunta soittaa torvimusiikkia. Sitten alkaa tulla ihmisiä sisään takana näkyvästä ovesta. Useimmat heistä saapuvat paritellen, siten että herra kävelee edellä ja rouva perässä tai toisin päin tai rinnakkain.

Kunkin pariskunnan herran tuntee siitä, että hän on pukeutunut samalla tavalla kuin muutkin herrat. Rouvan taas tuntee siitä, että hän on pukeutunut eri tavalla kuin muut rouvat ja lisäksi eri tavalla kuin kaikki herrat. Eikö olekin ihmeellistä!

Ja uskokaa tai älkää, jokainen heistä ojentaa kätensä sekä presidentille että presidentin rouvalle! Kaikki sanovat jotakin presidentille ja rouvalle ja presidentti ja rouva sanovat jotakin kaikille, mutta televisiolähetyksissä sitä ei kuulla.

Jännitys vain tihenee, kun presidentti ja rouva siirtyvät toiselle ovelle, josta alkaa lappaa sisään entistäkin eksoottisemman näköisiä ihmisiä, kuten ministereitä, piispoja ja ulkomaalaisia.

Kun kaikki ovat sisällä, he alkavat syödä, juoda ja tanssia yleisön seuratussa henkeään pidätellen. Välillä he myöntävät haastatteluja, joissa he kertovat, että itsenäisyys on tärkeä asia varsinkin tänä vuonna, ja booli on hyvää ja kiitos kysymästä. Sitten he tanssivat, syövät ja juovat lisää, kunnes lähetyksesi loppuu ja kotiyleisö vetäytyy pikku hiljaa vuoteisiinsa piehtaroidaan levottomasti koko loppuyö vieläkin kihelmöivän jännityksen kourissa.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)